
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO IX – São Bento – Sexta-feira, 11 de outubro de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE 
EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO PARA AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00039/2019. DOTAÇÃO: 02030412300032004.4.4.90.52.1001 - 
Recursos Ordinários/Próprio 02051236100051205.4.4.90.52.1111 - 
Receitas de Impostos e Transf. de Impostos/Educação 
02051236100052012.4.4.90.52.1113 - Transferências do FUNDEB 
40% 02051236100051205.4.4.90.52.1115 - Transferência do 
FUNDEB 40% - Complem. da União 
02091030100091038.4.4.90.52.1211 - Receitas de Impostos e 
Transf. de Impostos/Saúde 02091030100091038.4.4.90.52.1215 - 
Receitas do SUS União - Bloco de Investimentos. VIGÊNCIA: até 
31/12/2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
São Bento e: CT Nº 00235/2019 - 10.10.19 - CANAPU COMÉRCIO 
DE DISTRIBUIÇÃO LTDA - R$ 69.000,00. 


